MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0643/2020, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria PEP.0599/2020, de 03 de
novembro de 2020, que designou os membros da Comissão
Local de Elaboração e Aprovação do Horário de Aula do 1°
(Primeiro) Semestre Letivo de 2021 do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n® 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 109, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO r - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0599/2020, de 03 de
novembro de 2020, que designou os membros da Comissão Local de Elaboração e Aprovação do
Horáriode Aula do 1°(Primeiro) Semestre Letivode 2021 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio:

§ 1° - DISPENSANDO o servidor Lucas Henrique Pereira Silva, SIAPE
01060943.

§ 2° - DESIGNANDO a servidora Natália Geriack Guerrer, SIAPE 01820171.

ARTIGO 2° - A Comissão Local de Elaboração e Aprovação do Horário de
Aula do r (Primeiro) Semestre Letivo de 2021 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa

MEMBROS SIAPE

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

André Luis Olivete 01654392

Bruno César Vani 02163485

Diego Nunes da Silva 03075969

Fernanda Cristina de Souza 02425531

Fernanda Neves ladocicco 02173506

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Haislan Ranelli Santana Bernardes 02239781

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Natália Geriack Guerrer 01820171

Vilson Francisco Maziero 01226714

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCIA JA ICICE O DO NASCIMENTO